Военному комиссару
укажите наименование военного комиссариата

от  Фамилия Имя Отчество
проживающего по адресу:
улица, дом, квартира, город,
телефон: номер телефона,
эл. почта: адрес почты.

Заявление

	Я, Фамилия Имя Отчество состою на воинском учете в военном комиссариате укажите наименование военного комиссариата.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc34839497][bookmark: _Toc34833792][bookmark: _Toc57106460][bookmark: _Toc57117446]	В соответствии с требованиями абзаца второго, подпункта а), пункта 3, Приложения № 32 к Инструкции (п. 39), приложения №1 к приказу Министра обороны РФ от 2 октября 2007 года №400 с изменениями и дополнениями от 29 июня 2012 года представляю в военный комиссариат справку по форме приложение № 2 к Перечню документов, подтверждающих наличие у гражданина основания для предоставления ему отсрочки от призыва в виде электронного документа подписанного квалифицированной электронной подписью ( файлы форматов pdf и sgn).
	Информирую Вас, что на основании пункта 12   статьи 51 Федерального Закона № 53 «О воинской обязанности и военной службе» в редакции от 26 мая 2021 года отказываюсь от проведения в отношении меня медицинского освидетельствования.
В соответствии с пунктом 1, статьи 26 Федерального закона от 28.03.1998 N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» в редакции от 22.12.2020 года прошу Вас, оповестить меня о дате и времени моей явки на заседание призывной комиссии.
Приложение:
№ 1 – Справка от «___» _________ 2021 года №_________ по форме приложение № 2 к Перечню документов, подтверждающих наличие у гражданина основания для предоставления ему отсрочки от призыва в виде электронного документа подписанного квалифицированной электронной подписью (файлы форматов pdf и sgn).

С уважением,
Подпись                          И. О. Фамилия
«___»_________20___г.